МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06 сентября 2012 г.                               с. Екатериновка                                       № 327-1

О внесении дополнений и изменений в решение муниципального комитета от 06.04.2012 г. №323

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", Уставом Екатериновского сельского поселения муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения в 2012 году», включив ул.Гагарина и ул. Комсомольскую в с. Екатериновка в соответствии с выделенными субсидиями из бюджета Приморского края бюджету Екатериновского сельского поселения.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2012 года.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения 				            В.М. Бодрова